PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

RETIFICAÇÃO

  A CPL torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada

alteração no Edital de Pregão Eletrônico para A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS

VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

RECAUCHUTAGEM DE PNEUS, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, devido a constatação

de vícios no instrumento convocatório:

Onde se lê:

9.11.2.2. A empresa participante deverá comprovar que possuem registro ativo junto ao

INMETRO para executar as atividades relativas ao edital licitatório, e o registro Certificado

do INMETRO em nome da empresa fornecedora da borracha que será empregada na

reforma dos pneus.

Leia-se:

9.11.2.2. A empresa participante deverá comprovar que possuem registro ativo junto ao

INMETRO para executar as atividades relativas ao edital licitatório.

Borda da Mata, 14 de fevereiro de 2022.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

_______________________________

Laís Helena Porfírio Silva

Presidente da CPL

		2022-02-14T16:44:47-0300
	MUNICIPIO DE BORDA DA MATA:17912023000175